
UCHWAŁA NR XI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia członków Zespołu do spraw zgłaszanych przez sygnalistów w ramach procedury 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych przez Radę Miejską w Krzeszowicach oraz wskazania członków 

Zespołu upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia ich rejestru 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
poz. 928) w zw. z § 4 ust. 2 uchwały nr X/119/2024 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa, Rada Miejska 
w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważnia się członków Zespołu do spraw zgłaszanych przez sygnalistów, powołanego przez 
Burmistrza Gminy Krzeszowice zarządzeniem nr 14/2025 r. z dnia 15 stycznia 2025 r. w składzie: 

1) Szymon Strzelichowski - Przewodniczący Zespołu 

2) Grzegorz Wrzesień - Zastępca przewodniczącego 

3) Joanna Blecharz, 

4) Karolina Klocek 

- do działania w imieniu Rady w związku rozpatrywaniem zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich 
wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 
zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą 
być w jego posiadaniu, przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 
zewnętrznych, przekazania zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia działań 
naprawczych oraz przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej. 

2. Do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia centralnego rejestru tych zgłoszeń 
upoważnia się: 

1) Joannę Blecharz 

2) Karolinę Klocek. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4D40C3-7F35-4EBF-AC89-E3F150AE9AAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 4


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


